СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРИЛОВСКОЕ
                                               СОБИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

02.11.2020
                           №15/4
 О  конкурсной  комиссии для проведения

конкурса на замещение должности главы

 администрации муниципального образования
Куриловское  Собинского района

           В соответствии со статьями 37, 40 Федерального закона от 06.10.2003               N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 24 и 33.1  Устава  муниципального образования Куриловское Собинского района,  Совет народных депутатов
                                                              р е ш и л:

    1. Назначить  членами конкурсной комиссии на замещение должности главы администрации муниципального образования Куриловское Собинского района:

          - Власова Андрея Валентиновича
          - Мокееву Лидию Михайловну
          - Тарасова Виктора Владимировича
  2.В  срок до 04.11. 2020 года  обратится  к  исполняющему обязанности главы администрации Собинского района  для назначения 3 членов конкурсной комиссии.
  3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия и  подлежит официальному опубликованию.
       Глава поселения                                                                                      А.В.Власов